

广州白云国际机场三期扩建工程 T3 航站楼和交通中心综合体 LED 屏采购项目
项目编号：JG2024-7176
资格审查报告

由广东省机场管理集团有限公司工程建设指挥部筹建的广州白云国际机场三期扩建工程 T3 航站楼和交通中心综合体 LED 屏采购项目，已委托国义招标股份有限公司（招标代理机构）在广州公共资源交易中心组织进行公开招标，已经完成资格审查程序。现将资格审查情况报告如下：

该项目于 2024 年 12 月 31 日在广州公共资源交易中心网、广东省招标投标监管网等媒介上发布招标公告，并于 2024 年 12 月 31 日至 2025 年 2 月 7 日在广州公共资源交易中心接受投标登记，截止至 2025 年 2 月 7 日 09:30，共有 11 家单位登记。投标截止时间为 2025 年 2 月 7 日 09:30，共有 8 家单位递交了电子投标文件。

招标人依照相关规定依法组建评标委员会。

评标委员会根据各投标单位提交的投标文件对照招标文件规定的资格审查合格条件进行资格审查。结果如下：

经评审，广东华域数智通信技术有限公司的投标文件中没有提供业绩证明资料且该公司不是所投 LED 屏的制造商，不满足投标人资格要求，不通过资格审查，不进入后续阶段评审；惠州市建达强科技有限公司的投标文件中所提供的业绩证明材料无法证明是其业绩，不满足投标人资格要求，不通过资格审查，不进入后续阶段评审；

其余已递交投标文件并解密成功的 6 家投标单位均通过了资格审查，进入下一阶段评审。

特此报告。

2025 年 2 月 8 日

资格审查结果一览表

序号	投标申请人	资格审查结果 (合格/不合格)	资审不通过原因
1	深圳市洲明科技股份有限公司	合格	
2	深圳市奥拓电子股份有限公司	合格	
3	惠州市建达强科技有限公司	不合格	所提供的业绩证明材料无法证明是其业绩, 不满足投标人资格要求
4	深圳市艾比森光电股份有限公司	合格	
5	深圳蓝普视讯科技有限公司	合格	
6	上海三思电子工程有限公司	合格	
7	利亚德光电股份有限公司	合格	
8	广东华域数智通信技术有限公司	不合格	没有提供业绩证明材料且该公司不是所投 LED 屏的制造商, 不满足投标人资格要求

备注: 资审不通过原因应按照资格审查报告规定的内容填写。